

# Avis de décès de Madame Solange LOUISE LE BÂTARD

### Publié le 3 février 2024



## **Solange LOUISE**

Le 31 janvier 2024 à l'âge de 70 ans

#### **SAINT -PAUL- DU- VERNAY**

Roger LOUISE, son époux,

Mickaël et Nadine LE DUC,

Nathanaël LE DUC,

Judicaël LOUISE, ses enfants,

ses petits-enfants, son frère, ses sœurs, ses beaux-frères , ses belles-soeurs, ses neveux et nièces, toute la famille, les amis,

ont la douleur de vous faire part du décès de

### **Madame Solange LOUISE**

#### née LE BÂTARD

survenu le 31 Janvier 2024, à l'aube de ses 71 ans.

La Cérémonie religieuse sera célébrée le MARDI 06 FEVRIER 2024

à 14h30 en l'église de CAMPIGNY.

Vos témoignages de sympathie seront reçus sur un registre.

Solange repose à la Maison funéraire du Bessin, route de Balleroy, au Molay-Littry.

Cet avis tient lieu de faire-part et de remerciements.

 $P.F \; MESLIN - Maison \; funéraire \; du \; bessin - 14330 \; LE \; MOLAY-LITTRY- \; Tél \; . \; 02.31.51.73.68$ 

## Déroulement des funérailles de Madame Solange LOUISE LE BÂTARD

## Lieu de repos

1

MAISON FUNERAIRE DU BESSIN - ETS MESLIN, 1701 Route de Balleroy, 14330 Le Molay-Littry

# Cérémonie religieuse

2

Église Notre-Dame de Campigny, le 6 février 2024 à 14:30 CAMPIGNY, 14490 Campigny